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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevarinstemperatur, adskillelse af
kølepligtige fødevarer og faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Vejledt konkret om tørring af hænder ved engangspapir.
Det indskærpes at fødevarer skal optøs på en sådan måde, at
der er mindst mulig risiko for vækst af patogene
mikroorganismer eller dannelse af toksiner i fødevarerne.
Under optøningen skal fødevarerne opbevares ved
temperaturer, der ikke medfører sundhedsfare. Efter
optøningen skal fødevarerne håndteres på en sådan måde, at
der er mindst mulig risiko for vækst af patogene
mikroorganismer eller dannelse af toksiner. Følgende er
konstateret: Virksomheden redegører for optøning af 2 kg.
kyllingestrimler i stuetemperatur. Kyllingestrimlerne er lagt til
optøning kl. 11.00. Under tilsyn klokken 14.30 måles
lufttemperaturen til 23.5°C i det lokale som kyllingestrimlerne
optøs samt dele af kyllingestykkernes kernetemperatur til 10°C
eller ved kølepligtig temperatur. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Jeg vil kassere de kyllingestrimler, der er for
varme samt beholde de kyllingestrimler der holder
temperaturkrav. Vi vil kigge på vores procedurer for optøning.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af produktionslokale og
baglokale samt rengøring af udstyr og inventar. Virksomheden har redegjort for rengøring af deres slush-ice
maskine samt soft-ice maskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Under tilsyn fremstår virksomhedens afløbsrist nær hygiejnisk håndvask itu.
Virksomheden har anbragt en tung sten for at blokere indgang for skadedyr. Vejledt konkret om om forbedring
af afløbsrist.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Under tilsyn stod bagdør åben. Vejledt generelt om regler for
skadedyrssikring. Vejldt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse. Det indskærpes, at virksomheden skal
udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Følgende er konstateret:
Virksomheden har ikke udarbejdet en risikoanalyse der er dækkende for deres aktiviteter her under optøning.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det skal vi nok gøre. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


